DAN-Board
Flex
Nová oboustranná pojezdová deska
DAN-Board Flex je oboustranná pojezdová deska vyrobená ze 100%
recyklovaného LDPE plastu. Díky struktuře na obou stranách lze desku
otočit a použít pro různé typy provozu, což zároveň zajišťuje lepší stabilitu
na nerovném terénu. Vzorovaná spodní strana poskytuje lepší přilnav-
ost k podkladu, čímž zvyšuje protiskluznost na mokrém, blátivém nebo

regionálního manažera klíčových
zákazníků.
+45 97 100 200
CENÍK
Barva Dél.
(mm)
Šíř.
(mm)
Tl.
(mm) Kód produktu Hmotnost
(kg)
Desky/
paleta
Neutrální 2.000 1.000 16 A3200010001600H0E0 22,2 45
Neutrální 2.000 1.000 20 A3200010002000H0E0 29,7 38
Neutrální 2.000 1.000 24 A3200010002400H0E0 37,2 30
Neutrální 2.400 1.200 16 A3240012001600H0E0 32,0 30
Neutrální 2.400 1.200 20 A3240012002000H0E0 42,8 26
Neutrální 2.400 1.200 24 A3240012002400H0E0 53,7 20
Černá 2.000 1.000 16 A1200010001600H0E0 22,2 45
Černá 2.000 1.000 20 A1200010002000H0E0 29,7 38
Černá 2.000 1.000 24 A1200010002400H0E0 37,2 30
Černá 2.400 1.200 16 A1240012001600H0E0 32,0 30
Černá 2.400 1.200 20 A1240012002000H0E0 42,8 26
Černá 2.400 1.200 24 A1240012002400H0E0 53,7 20
Materiál Recyklovaný plast. Typ: LDPE
Standardní povrch Struktura 4 mm, Struktura 2 mm